REF-65752-10-20-2025 dhe nr ref i Lot 2: REF-65758-10-

20-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekësore dhe barna për dializë 

peritoneale e ndarë në 2 (dy) lote, për 24 muaj”, konkretisht Loti 2 - Dializë peritoneale, barna  

me fond Limit për Lot 2: 120,747,901.82 (Njëqind e njëzet milionë e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë 

e nëntëqind e një pikë tetëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH ose 1,248,298.38  (Një milion e dyqind e 

dyzet e tetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e tetë) euro pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: 

http://www.obp.gov.al/